

南沙全民文化体育综合体项目  
座椅供应及安装工程

资格审查报告

评标委员会

2024年11月13日

# 资格审查报告

南沙全民文化体育综合体项目座椅供应及安装工程项目（项目编号：JG2024-5524）资格审查报告

## 一、项目基本情况

本招标项目由广州市润合咨询有限公司委托华润守正招标有限公司组织公开招标。本招标项目资格审查采用资格后审方式，于 2024 年 10 月 24 日起在广州公共资源交易网、广东省招标投标监管网及中国招标投标公共服务平台发布招标公告。投标单位通过广州公共资源交易中心数字交易平台办理网上投标登记手续并在投标文件递交截止前递交电子投标文件，投标文件递交的截止时间为 2024 年 11 月 13 日 09:00。

## 二、投标文件递交及开标情况

招标项目于 2024 年 10 月 24 日 00:00 至 2024 年 11 月 13 日 09:00 在广州公共资源交易中心数字交易平台接受投标单位递交投标文件，于 2024 年 11 月 13 日 08:45 至 09:00 在广州公共资源交易中心南沙交易部第 1 开标室接受投标单位递交的备用投标文件电子 U 盘及定标文件。至本招标项目投标文件递交的截止时间止，共有 9 家投标单位递交了电子投标文件。招标代理机构工作人员按照招标文件的规定，于 2024 年 11 月 13 日 09:00 起在广州公共资源交易中心南沙交易部第 1 开标室进行开标

工作，开标全过程均在广州公共资源交易中心的电子见证下进行，所有的投标单位均对开标会无异议，具体情况(详见《开标记录表》)。

### 三、专家组成情况

根据招标文件规定，本招标项目评标委员会由 5 名评委依法组成，其中 4 名评委在广东省综合评标评审专家库中随机抽取产生，招标人委派业主评委 1 名。

### 四、资格审查情况

资格审查工作于 2024 年 11 月 13 日 14:00 时始在广州公共资源交易中心第 7 评标室(4F)进行，按照招标文件的评审办法对投标文件进行评审。

评标委员会按照招标文件的规定进行资格性审查，各评委独立评审，最终结果按评标委员会少数服从多数原则确定。经审查，共有 8 家投标单位通过资格审查。江苏恒霆建设有限公司不通过原因：未提供安全生产考核合格证书(C类)或建筑施工企业专职安全生产管理人员安全生产考核合格证书(C3)，不符合招标文件资格审查表第 6 条，不通过资格审查。(详见《资格审查汇总表》)

2024 年 11 月 13 日